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MEMBACA :” Surat Keputusan Gunernuz Kepala Daerah Tingkat I Jaﬂa Barat
Nomey : 912/1250- P%mn{lQ?ﬁ tanggal 2 April 1990,  tentang
Pengesahan. Daftar Rencana Froyek/DRP -Bﬁﬁtuan Pembangunan
;npres Sekolah Dasar me—Tawa Barat tahua anggazan 1990/1991.
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MENIMBANG @ : a. bahwva, dencan telah dx*aksana&anrya Bantuan Pembangnnan :

h, inpres Sekolah Dasar so-Jawa Barat tahun anggaran 1990/ = |
. 1991, maka perlc ditetapkanr Nama.Sekolah, Nomoz Statistik.. ‘<)
Lekolah Nomor Statistlk Bangunan dan Nama Kepala Sekolah !

Dasar Negerl/Swasta, MIS sebagal penanggungiawvab Biaya \

Operasional dan Perawatan. _ !

. : b. bahwa, untuk hal tersebut perlvn ditetapkan dengan Surat P
Keputusan. ' - ; o 4

MENGINGAT el Undanc—undahg \omor 5 tmhun 1974,. tentahg Po%ek*Pekok %
remerintahan 41 Daerah - 1

2. Keputusan Presiden R.I. Noma“ 28 tahun 1584, tentang Pe- i

' laksandan Anggaran Pendapatzn-dan Belanja Vegara £ i

3. Instruksi Preziden R.1. Nomor & tahun 1984,tentang Penye 2

lenggaraan Bantuan Kepada Propinsi Datl. I, Kabupaten/ =

». Kotamagya Dati. II dan Desa ; : B 5 o TUN, i

4. Instruksi o Menteri Talam Negeri ' Nomor “-3 'tahun 1988 ;

tentang  Petunjuk Pelaksanzan Lebih Lanjut Banttan ~Pem- |

banguran dan Rehabilitasi Gedung Sekolah Dasar - 3 |
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©  PERTAMA : Mepetapkan Nama Sekolah, Nomor Statistik Seko;ah meor Bta & "}
: tist iks Bang nan-dan Nama Képala SeXolah Dasar Negerifﬂwasta 1+ &4
_ MIS ‘seiaku penanggungjavah Bzaya __ldxsagaaﬁ Bantuan Opera- = |
. sional dan Pexawatan tanun anggaran: 19901¢991, sebagaimana '
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2 A BT o ?

P KEDUR® . i T i surdt Q%%Etusaq Ay JL*di herlasu seaas tangqal l April A
s _ 1950 sampaj,denger iLan gl 31 Maret 1891, dengan  ketentuan 4

~axan diadakan perwha aar. perbaikan apablla ternyata ter-
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DAFTAR NAMA KEPALA SD. NEGERI DAN SWASTA, ALAMAT,

NOMOR STATISTIK SEKOLAH

DAN NOMOR STATISTIK BANGUNAN SEBAGAI PELAKSANA DAN PENANGGUNGJAWAB
BIAYA OPERASIONAL DAN PERAWATAN DI LINGKUNGAN CABANG DINAS P DAN K

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II BOGOR TAHUN ANGGARAN 1990 / 1991.

Nama Sekolah

Nama Kepala

Nomor Statistik
. Sekolah

Nomor Statistik
Bangunan

4

5

. Bantarjati

Sekolah '
2 2 3 :
A. SEKOLAH Qﬁggg NEGERI
KE R

Bantarjati I
Bantarjati II
Bantarjati III
Sempur Kaler

. Papandayan I
. Papandayan II

Babakan I
Babakan II
Kampung Rambutan
Papandayan III

. Kawung Luwuk IV
Babakan III

r

. Kawung Luwuk I

Kawung Luwuk II
Kawung Luwuk III
Bantarjati IV

. Bantarjati Vv

Bojong Enyod I
Bojong Enyod II
Sempur Kidul
Bogor . Baru
Cegercr i 3
Bantarjati VI
Bantarjati VII
VIII
Bantarjati IX
Ceger 1II

. Kawung Luwuk V
A Do o N o S S
Gunung Gede

Ma'mun, BA

E. Sukarma

R. Ambas Basari
Nani Djuharah
Surastika

Dedeh Saodah
Sugandadilana
E. Ramsah ;
R. 8iti Hadijah
Rukiah

Agus Suherman
Sulaeman

Jusna Jujus

ATt ke@th
Iyar Rusmini

‘Abdul Murod

& BN s () i |
Komariah
Mamah Halimah
B UesTr t'a
R. Saribanon
Edi Suhandi
Tessa Subranta
Moh. Yamin
Durachman

g -aatr n-i
Idrus Idris
Atun Suhendi
Siti Salamah

e raterim¥a h

KECAMATAN BOGOR SELATAN

Bondongan I

. ‘Bondongan 1II

Bondongan - III
Bondongan IV
Batutulis I

;. ‘BatuBadis, 11

. Batutulis III

. Batutulis IV

. Batutulis V
Lawanggintung I
Batutulis VI
Batutulis VII
Batutulis VIII
Lawanggintung II
Lawanggintung II1I
Lawanggintung IV
Layungsari I

Maman

E.Sugandi

101026101007
101026101008
101026101009
101026101010
101026101011
101026101012
101026101013
101026101014
101026101019
101028101036
101026101038
101026101039
101026101024
101026101025
101026101026
101026101027
1101026101029
101026101031
101026101030
101026101032
101026101033
101026101034
101026101042,
101026101043
101026101044
101026101048
101026101046
101026101045
101026101047
101026101023

101026101001

Oman Komarudin BA 101026101002

Suwarti

Ny.Wayan Rati A.
Djadja Sudrirdja
Sujati

Basori

Jubaedah
Kartinah

Sri Rahayu
Ismail Kamal
N.Ratna Rumina
Jaenudin Arsyad
Asmaradewi . .
Suprihatinah
Idjan Butidjan

101026101003
101026101004
101026101005
101026101006
101026101007
1101026101008
101026101009
101026101010
101026181011
101026101012
101026191013
101026101014
101026101015
101026101016
101026101017

0021525003012001
0021525003012002
0041316803010001
0061316906029001
0011914904012001
0011914900412001
0011920903015002
0011526103015803
0061327703012002
0013127904014205
0029117604016013
0021525003012008
0029117603012005
0029117603011007
0029117703012009
0021117603010011
0043118203012003"
0041927605005007
0041917606006005
0062118206012003
0041127903002008
0041117903006010
0041118006012012
0041118006012014
0041118006012014
0041118006012018
0041118006012017
0041118006012015
0041118006012017
0041118006012004

002111510623601
022111310623602
002232730621004
002213790208006
001122750313001
001113790104004
001313709104005
001213790318207
001212780208009
004493990413802
001113760708412
00X112740311813
001163780104116
004211750312004
004212750309008
0012137500312011
003111760312001
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KECAMATAN BOGOR BARAT
50. Panaragan I Ibrahim, BA 10126104001 001322251026101
51. Panaragan II Siti Kulsum 10102610402 001322251016101
§2. Panaragan III Sukaesih 180102610103 001312790324002
53. Panaragan Kidul I Ny.Lina Aisah 101026104003 001322251115603
54, Panaragan Kidul II Tisi Subranta 101026104004 001312790312504
55. Panaragan Kidul II1I Mustofa 1010626104405 001212790316005
56. Merdeka I Nurmiati N 1010261044086 003321050614501
57. Mexdeka II Th.Satia 73.: 101026104407 002321500309902
58. Merdeka IIT Keti Kartini 101026104408 003321050624501
59. Pabrik Bs I Sersin Yuniarsih 101026104409 004321240616401
60. Pabrik Es II Abdul Chaer 101026104410 004320240414003
61, Semeru I - - Naning Sunarni 101026104411 £03361680610003
62. Semeru II A i s'ah 101026104412 003361730412004
63. Semexru V Fatimah Suganda 101026104028 £03311795919011
64. Semeru III Rd. Diohariah 101026104013 003311740312007
65, Semeru IV H.Widarukmi 101026104014 003311740312809
66. Kebon- Kopi I Hartati Kokom.$S 101026104015 0022131740312001
67. Kebon Kopi II Iim Suratmi 101026104016 002211800312003
68. Kebon Kopi III Ratningsih 101026104017 002211770312006
£9. Semeru VI ' Rd.Djumiatl P. 101026104018 003313780038012
70. Semeru VII Sanusi Isa Als. 101025104020 003313780038015
71. Sindangsari I Moh.Toha Murtado 1010261040021 002312780312007
72. Sindangsari II G.Eni Sahariani 101026104002 002232780506009
73. Sindangsari III Ida Rosida 101026104023 002322780306011
74. Sindangsari IV Moyoh Rochimah 101026104030 002312820611813
75. Cimanggu Kecil R.E. Djulaeha 101026104018 004212770312005
KECAMATAN BOGOR TENGAH
76. Pengadilan I R.Sukaesih 101026105001 0031910312059301
77. Pengadilan 11 Hadidjah 101026105002 0031210007017002
I8 Pollidi ™" I Nyimas.Ismartinah 101026105003 0029919905020001
79, Polisi 111 Elly Sahroliah 101026105005 0021627903010206
80. Polisi iv Dra.Suhaenah 101026105006 0021613013040008
81. Empang I Mien Rukmini 102026105007 0011913702002001
82. Empang Il Yoyoh Satariah 101026105008 0011913702002004
83. Empang II1 Sukarsih 101026165009 0021113702005007
84. Enpang IV Maman Moh.Zein 101026105010 0011113702004809
85. Pabrik Gas I Nuriah Dahlan 101026105011 00391599808035804
86. Pabrik Gas II "Ny.H.Suratmi 101026105012 0035229040060005
87. Pabrik Gas III Ny.St. Aminan 101026105013 0031228904007006
88. Dewl Bartika Cmi Karmini 101026105014 0031219906012007
89. Dewl Sartika II Yuyu 101026105015 0031229904007508
90 Dewl Sartika IIl1 =% an i a r. 101026105016 0031129904009209
9.. Gang Aut Btty Tartilah 101026105017 0011918460118522
92. Pengadilan IV Suwarsih -1031026105028 0£31910305012516
93. Pengadilan V Dadang Abd.xrahman 101026105029 0032226505030103
94. Polisi v Tati Kartaeti 101026105030 0021613004019411
85, Pabrik Gas I Tuntin Musyati 101026105031 0023192004014617
96. Perwira I Sinto Supadmi 101026105018 003911770624011
97. Perwira II St. Hapsah + 101026105019 0031117706010012
S8. Empang V S.A. Samiatun 101026105020 0011137806006013
99, Pengadilan III Nench Rohanah 101026105027 0031118106012017
100. Pelisi T 5 U marn.o 101026105004 0021325025020004
BOC T
101. Su§asar? g Bunyamin S, ° -:.1010261030001 - 001191270416001
ro2. Sumasar; =iy Ate Endang 0102610630002 001191270416003
103 Eukagarl EII Sukur Saspriyadi 1010261030003 001191620416002
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